郑州市人民政府文件
郑政文 〔2021〕76号

郑州市人民政府

关于2020年度郑州市林业生态市建设

先进集体和先进个人的通报

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

2020年,在市委、市政府的正确领导下,我市深入贯彻落

实习近平总书记关于加快推进黄河流域生态保护和高质量发展系

列讲话精神,坚持 “绿水青山就是金山银山”发展理念,以 “一

屏、两带、三网、五美、多园”为重点,大力开展国土绿化工

作,持续推进森林河南 “六化”建设,圆满完成了林业生态建设

的各项目标任务。为激励先进、树立典型,经研究,决定对郑州

—1—

经开区管委会等30个先进集体和李继锋等50名先进个人进行通

报表扬。

希望受到通报的先进集体和先进个人珍惜荣誉、再接再厉,

在林业生态建设工作中再立新功。全市各级、各部门和广大干部

职工要以先进为榜样,进一步增强责任感和使命感,积极投入到

我市林业生态建设各项工作中去,为推动全市国土绿化提速行

动、郑州林业生态建设做出新的更大的贡献。

附件:2020年度郑州市林业生态市建设先进集体和先进个

人名单

2021年7月3日

—2—

附 件

2020年度郑州市林业生态市建设

先进集体和先进个人名单

一、先进集体 (30个)

郑州经开区管委会

二七区人民政府

惠济区人民政府

新郑市人民政府

中共郑州市委宣传部

市发展改革委

市财政局

市资源规划局

市生态环境局

市林业局

市园林局

市资源规划局航空港实验区分局

郑东新区农村工作办公室

市资源规划局金水分局

新密市林业局

—3—

中牟县林业局

荥阳市林业局

登封市财政局

巩义市林业局

惠济区花园口镇人民政府

中牟县万滩镇人民政府

新郑市新村镇人民政府

新密市超化镇人民政府

荥阳市高村乡人民政府

登封市唐庄镇人民政府

巩义市康店镇人民政府

国有中牟县林场

市劳动就业服务管理中心

郑州黄河湿地自然保护区管理中心

市林业产业发展中心

二、先进个人 (50名)

李继锋 荥阳市林业局党组书记、局长

车玉峰 荥阳市王村镇党委书记

马智慧 荥阳市高村乡党委副书记、乡长

姚彦平 荥阳市林业局科员

耿国勇 中牟县林业局廊道建设科科长

薄凯敏 中牟县林业局自然保护地建设管理科科长

—4—

张 彪 中牟县林业局造林管理科科长

靳伟杰 新郑市林业局副局长

宋丽娟 新郑市林业局工程师

侯伟峰 新郑市林业局工程师

王铭敏 新密市林业局副局长、高级工程师

于富存 新密市林业局绿化工作中心主任

王颖凯 新密市林业局森林资源管理科科长

田鹏飞 登封市林业局资源林政管理科科长

王二伟 登封市林业局高级工

许殿锋 国有登封林场高级工程师

张 皓 巩义市林业局生态资源管理科科长

范钦龙 巩义市林业局森林灾害预防科科长

马超峰 巩义市林业局林业生态研究所所长

李德明 郑东新区农村工作办公室林业科科长

潘 军 郑州高新区农业农村局局长

黄红军 郑州经开区综合行政执法局 (城市管理局)科员

刘 洋 中原区农业农村工作委员会林业科副科长

武宗杰 二七区樱桃沟景区开发管理委员会产城融合发展中

心主任

高 源 市资源规划局航空港实验区分局科员

弓鸿勋 市资源规划局金水分局党组成员、副局长

郭胜杰 市资源规划局管城分局林业科副科长

—5—

陈 鑫 惠济区花园口镇党委委员

郑 权 惠济区林业和园林局规划建设管理科科长

刘 毅 上街区农业农村工作委员会党组书记、主任

王保峰 市人民政府办公厅五处副处长

钟首正 市人民政府办公厅九处负责人

罗东方 市委政法委平安创建处处长

孙建红 驻市资源规划局纪检监察组三级主任科员

杜如丁 市发展改革委农经处副处长

赵文涛 市司法局四级主任科员

耿现州 市水利局运行管理和水旱灾害防御处副处长

毛训甲 市林业局生态建设修复处处长

陈秋田 市林业局林业改革和产业发展处处长

刘云峰 市林业局人事处二级主任科员

李剑涛 市林业局自然保护地建设管理处副处长

王培任 市林业局规划财务处一级科员

王桂林 市林业工作总站副站长

祖 鹏 郑州黄河湿地自然保护区管理中心七级职员

张宏伟 市公安局森林公安分局二级警长

杨 阳 市林业科技示范中心工程师

李 涛 市林业产业发展中心科员

吴 冰 市绿化工作服务中心科员

贾玉娜 市森林防火中心科员

楚佳衡 郑州绿博园管理中心工程师

—6—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2021年7月5日印发

		2021-07-06T07:03:27+0000